РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(восемнадцатая сессия пятого созыва)

23.12.2014г.

№

107

 с. Табуны

 О распределении полномочий  между

депутатами сельского Совета депутатов.

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Табунский сельсовет

Табунского района Алтайского края, учитывая необходимость постоянной работы с

избирателями по месту жительства, ознакомления их с решениями органов местного

самоуправления, сельский Совет депутатов   р е ш и л:

1.  Закрепить за депутатами сельского Совета депутатов территории населенных пунктов

следующим образом:

Фамилия, имя , отчество депутата Наименование села, улицы

Алубин Евгений Владимирович

С.Табуны ул.Алтайская, Подстанция, Энергетиков,

Московская, Спортивная

Богатырев Иван Владимирович

С.Табуны ул.Мира, Пушкина, Гоголя,

Интернациональная, Первомайская, Ленина,

Мемориальная, пер. Садовый

Вайгель Мария Яковлевна

С.Табуны ул.Кирова, Титова, Строительная,

Пролетарская,  с ело Забавное

Веремеенко Татьяна Пантелеевна

С.Табуны ул.Ветеранов, Колесникова, Советская,

пер. Центральный

Гурина Светлана Геннадьевна

С.Самбор

Дубина Анатолий Иванович

С.Табуны ул.Молодежная, Дорожная, Уланина,

40 лет Победы,  Мелиораторов

Коротенко Николай Викторович

С.Табуны ул.Комсомольская,

Октябрьская, пер.Южный, пер.Вокзальный

Маричев Владимир Борисович

с. Удальное

Федорченко Людмила Ивановна

С.Табуны  ул.Гагарина, Лермонтова, Целинная

Глава сельсовета:                                                                                                       А.И.Дубина